
 e/;izns'k yksd lsok vk;ksx

p;u & lwph

 bUnkSj fnukad 28 uoEcj] 2016Øekad 80@01@2016@p;u
jkT; lsok ijh{kk & 2014

Only S/w Designed & Developed by...

      vk;ksx ds foKkiu Øekad 03@ijh{kk@2014@fnukad 24-12-2014 ,oa 'kqf)i= Ø-&01@03@ijh{kk@2014

fnukad 27-02-2016 ds lUnHkZ esa vk;ksftr jkT; lsok ijh{kk & 2014 rFkk vk;ksftr lk{kkRdkj fnukad 29-08-2016 ls

05-11-2016 rd ds ifj.kkeLo:i]  vkosndksa dh xq.kkuqØe esa ls vkosndksa ls izkIr vxzekU;rk ds vk/kkj ij inokj

fuEukuqlkj p;u lwph ?kksf"kr dh tkrh gS %&

1 mi ftyk/;{k

1 mi ftyk/;{k

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 3  4

 1  1

 19 9  3

 3  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 103574 SATEESH KUMAR RAI OBC 1 M UNR

 165817 SHREELEKHA SHROTRIYA GEN 2 F UNRF

 317584 SHRUTI AGRAWAL GEN 3 F UNRF

 330019 NILESH KUMAR SHARMA GEN 4 M UNR

 264948 AKHIL RATHORE OBC 5 M UNR

 103761 MANEESH KUMAR JAIN GEN 6 M UNR

 252235 RAVEESH SHRIVASTAVA GEN 7 M UNR

 248787 ANAND SINGH RAJAWAT GEN 8 M UNR

 333832 SHIVANI RAIKWAR OBC 9 F UNRF

 231227 NADEEMA SHIRI OBC 10 F OBCF

 199019 NIDHI SINGH GOHAL OBC 11 F OBC

 314094 LOKENDRA SINGH SARAL SC 12 M SC

 147616 ARVIND SINGH MAHOR SC 13 M SC

 194197 ANKITA PRAJAPATI SC 14 F SCF

 212772 RAKESH PARMAR ST 15 M ST

 111652 PAWAN BARIYA ST 16 M ST

 343602 OMNARAYAN SINGH BADKUL OBC 17 vfLFkckf/krM OBCHO

 255868 MANISHA WASKALE ST 18 F STF

 201433 DEEPSHIKHA BHAGAT ST 19 F ST
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1 mi ftyk/;{k

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 216013 ADITYA KUMAR JAIN GEN 1 M

 255586 SANJEEV KUMAR PANDEY GEN 2 M

 124299 POORTI TIWARI GEN 3 F

 330818 DEEPKA PARMAR GEN 4 F

 349428 LALITESH SINGH NAYAK OBC 5 M

 314835 UPENDRA KUMAR JHA OBC 6 M

 103630 DIVYA PATEL OBC 7 F

 335235 ANIMESHA GARPAL SC 8 M

 100465 PRIYANKA VERMA SC 9 izkof/kdF

 260342 MUMAL BOHAT SC 10 F

 110367 VIKAS THAKUR ST 11 M

 239132 DEEPAK RANA OBC 12 vfLFkckf/krM

 165820 PUNNU SINGH PARASTEY ST 13 M

 274473 GEETA UIKEY ST 14 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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2 mi iqfyl v/kh{kd

2 mi iqfyl v/kh{kd

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 7  17

 2  5

 56 23  9

 7  3

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 255586 SANJEEV KUMAR PANDEY GEN 1 M UNR

 280146 KALYANI PANDEY GEN 2 F UNRF

 257096 SOMYA AGARWAL GEN 3 F UNRF

 111219 TRILOCHAN GAUR GEN 4 M UNR

 315233 SHWETA GUPTA GEN 5 F UNRF

 345822 ANURAG JAIN GEN 6 M UNR

 354468 KHYATI MISHRA GEN 7 F UNRF

 186711 RACHITA RAGHUWANSHI GEN 8 F UNRF

 114939 AKSHAY SINGH MARKAM ST 9 M UNR

 264882 ANITA DWIVEDI GEN 10 F UNRF

 166627 YOGENDRA SINGH GEN 11 M UNR

 127634 ASHUTOSH DWIVEDI GEN 12 M UNR

 295475 POOJA SHARMA GEN 13 F UNRF

 104996 PIYUSH KUMAR MISHRA GEN 14 M UNR

 135902 PRASHANT BHADORIA GEN 15 M UNR

 321887 AMRITA GARG GEN 16 F UNR

 315092 SUMIT AGARWAL GEN 17 M UNR

 211215 RAJEEV PATHAK GEN 18 M UNR

 258138 SURABHI MEENA OBC 19 F UNR

 329234 KARNIK SHRIVASTAVA GEN 20 M UNR

 310428 TUSHAR SINGH OBC 21 M UNR

 107991 APURVA KILLEDAR OBC 22 F OBCF

 252554 NITESH PATEL OBC 23 M UNR

 296123 SAURABH KUMAR GEN 24 M UNR

 129219 MOTILAL KUSHWAHA OBC 25 M OBC

 282675 ADITI BHAWSAR OBC 26 F OBCF

 283099 ANKIT SONI OBC 27 M OBC

 283441 JITENDRA SINGH JAT OBC 28 M OBC

 250873 MANJU CHOUHAN OBC 29 F OBCF

 155955 HIMALI SONI OBC 30 F OBC

 115124 ROOPREKHA YADAV OBC 31 F OBC

 112312 JEETENDRA KUMAR PATEL OBC 32 M OBC
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2 mi iqfyl v/kh{kd

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 332802 SAURABH RATNAKAR SC 33 M SC

 324896 UDAY BHAN BAGRI SC 34 M SC

 239646 NAMITA DHAMGAYE SC 35 F SCF

 192249 NEETI SONWAY SC 36 F SCF

 194282 AKANSHA TALYA SC 37 F SC

 162516 PRAMOD SHAKYA SC 38 M SC

 146283 DEEPALI CHANDORIYA SC 39 F SC

 156757 RAJNISH KASHYAP KOL ST 40 M ST

 274059 DURGESH ARMO ST 41 M ST

 103017 RAVINDRA WASKLE ST 42 M ST

 119252 SUNEEL KUMAR WARKADE ST 43 M ST

 275831 AMIT KUMAR WATTI ST 44 M ST

 225747 LOKENDRA SINGH THAKUR ST 45 M ST

 125737 SONU DAWAR ST 46 F STF

 224304 ROHIT SINGH ALAWA ST 47 M ST

 120359 BHUPENDRA RAWAT ST 48 M ST

 210441 ASHVANEE KUMAR ST 49 M ST

 125746 DEEPTI CHAUDHARY ST 50 F STF

 117978 SONAL SIDAM ST 51 F STF

 327087 ABHISHEK SINGH THAKUR ST 52 M ST

 116148 ABHILASH MERAVI ST 53 M ST

 164778 DEEPA DODWE ST 54 F STF

 207934 DEVENDRA SINGH DHURWEY ST 55 M ST

 102875 NEELAM KANOJ ST 56 F STF

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 125509 RAGHU KESHARI GEN 1 M

 129250 ABHINAV MISHRA GEN 2 M

 201088 ADITI CHATURVEDI GEN 3 F

 315302 DIVYA SHARMA GEN 4 F

 272733 ANJUL AYANK MISHRA GEN 5 M

 325831 NAVEEN TIWARI GEN 6 M

 209290 SATISH KUMAR SAHU OBC 7 M

 198255 FARHEEN KHAN OBC 8 F

 296905 VISHAL SONI OBC 9 M
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2 mi iqfyl v/kh{kd

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 313285 KUSUM MANDLOI OBC 10 F

 108725 RAVI VARMA SC 11 M

 194050 RAHUL WASNIK SC 12 M

 339738 SONALI NAREDA SC 13 F

 271803 GARIMA WAIKER SC 14 F

 129420 MANISH BHAWAR ST 15 M

 112692 SANJAY KOUCHHA ST 16 M

 119145 LOKESH DAWAR ST 17 M

 143222 ANKITA SULYA ST 18 F

 112039 SHIKHA BHALAWI ST 19 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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3 v/kh{kd ftyk tsy

3 v/kh{kd ftyk tsy

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  1

 0  0

 4 3  0

 1  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 168872 VIKAS KUMAR SINGH GEN 1 M UNR

 298576 PRABHAT CHATURVEDI GEN 2 M UNR

 201088 ADITI CHATURVEDI GEN 3 F UNRF

 280088 AJAY WAGHMARE ST 4 M ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 243463 NAVNEET PANDEY GEN 1 M

 170087 ASHUTOSH KHARE GEN 2 M

 171484 PRIYANKA SHARMA GEN 3 F

 246755 YAJUVENDRA WAGHMARE ST 4 M

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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4 e/;izns'k foRr lsok ¼dfu"B osrueku dks"kky; vf/k-@ys[kkf/kdkjh@lgk- 
lapkyd½

4 e/;izns'k foRr lsok ¼dfu"B osrueku dks"kky; vf/k-@ys[kkf/kdkjh@lgk- lapkyd½

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 7  8

 2  2

 44 23  6

 7  2

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  2

dqy inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu  ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 291357 SHARAD TIWARI GEN 1 M UNR

 312582 SHRIKANT TRIPATHI GEN 2 M UNR

 178619 RAJEEV KUMAR JAIN GEN 3 M UNR

 127842 NITIN KUMAR WAGMODE GEN 4 M UNR

 174773 ASHUTOSH SHRIVASTAVA GEN 5 M UNR

 125130 DIWAKAR MISHRA GEN 6 M UNR

 194667 RACHIYATA AWASTHY GEN 7 F UNRF

 329930 NANDINI SHARMA GEN 8 F UNRF

 187667 MEENAKSHI MADHUSUDAN DAHRE OBC 9 F UNRF

 206450 SANJANA CHOUKSEY GEN 10 F UNRF

 210645 SAKET JAIN GEN 11 M UNR

 333197 NAMRATA SHUKLA GEN 12 F UNRF

 230912 AKHILESH KUMAR PATHAK GEN 13 M UNR

 248572 PAVAN KUMAR SHARMA GEN 14 M UNR

 251914 ASHUTOSH PANDEY GEN 15 M UNR

 171750 SUMIT KUMAR JAIN GEN 16 M UNR

 170087 ASHUTOSH KHARE GEN 17 M UNR

 125509 RAGHU KESHARI GEN 18 M UNR

 163136 RAJEEV SINGH PAWAIYA GEN 19 M EXUNR

 313694 REENA SHARMA GEN 20 F UNRF

 168377 YASHODHARA RAJE GEN 21 F UNRF

 150187 SHIVRANJAN SINGH OBC 22 M OBC

 106356 AASTHA CHOURSIYA OBC 23 F OBCF

 100465 PRIYANKA VERMA SC 24 F izkof/kd SCF

 248768 DHARMENDRA SINGH OBC 25 M OBC

 260342 MUMAL BOHAT SC 26 F SCF

 192755 JIGYASA SAHU OBC 27 F OBCF

 346144 RAJESH KUMAR DHAKAD OBC 28 M OBC

 177170 SURESH JADAV SC 29 M SC
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4 e/;izns'k foRr lsok ¼dfu"B osrueku dks"kky; vf/k-@ys[kkf/kdkjh@lgk- 
lapkyd½

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 241653 ANIL KUMAR WASNIK SC 30 M SC

 222621 ADITI YADAV SC 31 F SC

 239132 DEEPAK RANA OBC 32 vfLFkckf/krM OBCHO

 263136 ANKITA KHATARKAR SC 33 F SC

 164827 AJAY KUMAR PANDORIYA SC 34 M SC

 290279 LALITA GARG GEN 35 vfLFkckf/krF UNRHO

 119620 SUNITA NARGAVE ST 36 F STF

 182990 MADHUR MISHRA GEN 37 Jo.kckf/krM UNRHD

 110506 VAISHALI SISODIYA ST 38 F STF

 212935 MANOJ GARWAL ST 39 M ST

 349027 SUMAN BAGHEL ST 40 F ST

 259031 SANUJ MARAVI ST 41 F ST

 252618 SHALINI UIKEY ST 42 F ST

 224830 GANESH MUKATI ST 43 M ST

 340097 MITALI SARIYAM ST 44 F ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 163220 ANAND SHRIVASTAVA GEN 1 M

 298062 MUKESH KUMAR MISHRA GEN 2 M

 270024 PUSHPENDRA DWIVEDI GEN 3 M

 194222 RICHA JAIN GEN 4 F

 229421 PRAGYA GEETE GEN 5 F

 303626 MANORAMA TIWARI GEN 6 F

 224561 DILIP SINGH KUSHWAH OBC 7 M

 327645 AJAY GOUR OBC 8 M

 142230 POOJA MALAKAR OBC 9 F

 329647 ROSHANI SINGH THAKUR OBC 10 F

 308949 REETA DAHERIYA SC 11 izkof/kdF

 252679 AVINASH NAGLE SC 12 M

 148604 AJAY KUMAR RITHORIYA SC 13 M

 185516 PRIYA DEHARIYA SC 14 F

 106054 RISHI KUMAR SINGHAI GEN 15 vfLFkckf/krM

 134929 ISHWAR LAL CHOUHAN OBC 16 vfLFkckf/krM

 327559 AASHISH KUMAR JAIN GEN 17 Jo.kckf/krM

 212799 SOHAN SINGH CHOPRA ST 18 M
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4 e/;izns'k foRr lsok ¼dfu"B osrueku dks"kky; vf/k-@ys[kkf/kdkjh@lgk- 
lapkyd½

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 101102 REENA KIRADE ST 19 F

 257051 DEEPIKA PAW ST 20 F

 260465 VEER BAHADUR SINGH DHURWE ST 21 M

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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5 okf.kT;d dj vf/kdkjh

5 okf.kT;d dj vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  1

 0  0

 5 3  1

 1  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 104897 MEENAKSHI PANDEY GEN 1 F UNRF

 216013 ADITYA KUMAR JAIN GEN 2 M UNR

 330818 DEEPKA PARMAR GEN 3 F UNR

 349428 LALITESH SINGH NAYAK OBC 4 M OBC

 110367 VIKAS THAKUR ST 5 M ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 164009 DEVENDRA KUMAR VYAS GEN 1 M

 252394 AKASH GUPTA GEN 2 M

 222344 VISHA MADHWANI GEN 3 F

 227637 MOHAMMED YUNUSH QURESHI OBC 4 M

 159667 PREM NANDAN SINGH ST 5 M

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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6 ftyk vkcdkjh vf/kdkjh

6 ftyk vkcdkjh vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  2

 0  0

 4 1  1

 0  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 215846 AMRATA JAIN GEN 1 F UNR

 103630 DIVYA PATEL OBC 2 F OBC

 165820 PUNNU SINGH PARASTEY ST 3 M ST

 227321 KAMANI THAKUR ST 4 F ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 258444 JYOTI PANDEY GEN 1 F

 182122 KSHITIJ SONI OBC 2 M

 101031 VIKAS MANDLOI ST 3 M

 206912 VIBHA MARKAM ST 4 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj

11Page



7 ftyk iath;d

7 ftyk iath;d

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  1

 0  0

 5 4  0

 1  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 222344 VISHA MADHWANI GEN 1 F UNRF

 310273 ABHISHEK SINGH BAGHEL GEN 2 M UNR

 280896 KEERTI ASATI GEN 3 F UNR

 159667 PREM NANDAN SINGH ST 4 M ST

 344816 NAVMIDAS CHOUKIKAR SC 5 vfLFkckf/krM UNRHO.

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 124741 SAURABH MISHRA GEN 1 M

 215846 AMRATA JAIN GEN 2 F

 315233 SHWETA GUPTA GEN 3 F

 253494 ARUN KUMAR MASRAM ST 4 M

 290279 LALITA GARG GEN 5 vfLFkckf/krF

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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8 jkstxkj vf/kdkjh

8 jkstxkj vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 2  1

 0  0

 10 6  1

 1  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu  ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 286601 SHIV PRATAP SINGH GEN 1 M UNR

 109519 SANJAY KUMAR GEN 2 M UNR

 194222 RICHA JAIN GEN 3 F UNRF

 229421 PRAGYA GEETE GEN 4 F UNR

 347930 SWAPNIL SHRIVASTAVA GEN 5 M UNR

 224561 DILIP SINGH KUSHWAH OBC 6 M OBC

 186162 KALPANA PAHADE SC 7 F SC

 108725 RAVI VARMA SC 8 M SC

 327559 AASHISH KUMAR JAIN GEN 9 Jo.kckf/krM UNRHD

 212799 SOHAN SINGH CHOPRA ST 10 M ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 219126 SAFALTA DUBEY GEN 1 F

 235730 KAVITA YEDE GEN 2 F

 309744 RAJEEV KUMAR MISHRA GEN 3 M

 238407 ZAKIA ROOHI OBC 4 F

 332306 ROHIT SISSONIYA SC 5 M

 119864 KUNAL RAUT SC 6 M

 106214 JAGDISH RANDHA ST 7 M

 182418 SATYA PRAKASH SHUKLA GEN 8 Jo.kckf/krM

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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9 lgk;d vk;qDr] lgdkfjrk ,oa lgk;d iath;d lgdkjh laLFkk,a

9 lgk;d vk;qDr] lgdkfjrk ,oa lgk;d iath;d lgdkjh laLFkk,a

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  4

 0  1

 13 9  0

 3  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 252394 AKASH GUPTA GEN 1 M UNR

 227637 MOHAMMED YUNUSH QURESHI OBC 2 M UNR

 260984 AKHILESH SHUKLA GEN 3 M UNR

 272778 MOHD SHUAIB SHAIKH GEN 4 M UNR

 105624 ASHISH JAIN GEN 5 M UNR

 251751 VAISHALY JAIN GEN 6 F UNRF

 251289 JYOTI KUMBHARE OBC 7 F UNRF

 112011 NIRUPAMA PALIWAL GEN 8 F UNRF

 274473 GEETA UIKEY ST 9 F STF

 253494 ARUN KUMAR MASRAM ST 10 M ST

 352690 SAURABH TOMAR ST 11 M ST

 114777 ABHAY SINGH ST 12 M ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 343434 AKHILESH KUMAR YADUWANSHI OBC 1 M

 127217 SOURAV TIWARI GEN 2 M

 260334 RESHAM DWIVEDI GEN 3 F

 126219 PRATISHTHA RATHORE GEN 4 F

 224830 GANESH MUKATI ST 5 M

 340097 MITALI SARIYAM ST 6 F

 258832 ANUBHA SINGH ST 7 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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10 Je vf/kdkjh

10 Je vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 2  1

 0  1

 12 7  2

 3  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 258444 JYOTI PANDEY GEN 1 F UNRF

 125561 ANKITA JAIN GEN 2 F UNRF

 252426 SUNAY SHRIVASTAVA GEN 3 M UNR

 243463 NAVNEET PANDEY GEN 4 M UNR

 163220 ANAND SHRIVASTAVA GEN 5 M UNR

 315302 DIVYA SHARMA GEN 6 F UNRF

 113468 SURYAKANT SIRVAIYA OBC 7 M OBC

 209290 SATISH KUMAR SAHU OBC 8 M OBC

 313377 PRIYANKA BANSHIWAL SC 9 F SC

 127708 DHAMMADEEP BHAGAT SC 10 M SC

 140289 DAMINI SINGH ST 11 F STF

 151869 MINI AGARWAL GEN 12 vfLFkckf/krF UNRHO

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 286601 SHIV PRATAP SINGH GEN 1 M

 347930 SWAPNIL SHRIVASTAVA GEN 2 M

 196291 URMILA LAL GEN 3 F

 112052 SUPRIYA BISEN GEN 4 F

 185860 PIYUSH KUMAR SINGH OBC 5 M

 112764 KAMLESH KUMAR PATIDAR OBC 6 M

 186162 KALPANA PAHADE SC 7 F

 251467 ISHWAR SINGH VERMA SC 8 M

 129277 RAMSEVAK MEENA OBC 9 vfLFkckf/krM

 214572 LALITA GADARIYA ST 10 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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11 eq[; uxj ikfydk vf/kdkjh ^[k** Js.kh

11 eq[; uxj ikfydk vf/kdkjh ^[k** Js.kh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  0

 0  0

 1 1  0

 0  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu  ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 303097 AMIT KUMAR TIWARI GEN 1 Jo.kckf/krM UNRHD

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 175690 GANESH KUMAR OBC 1 Jo.kckf/krM

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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12 lgk;d lapkyd ¼uxjh; fodkl ,oa Ik;kZoj.k foHkkx½

12 lgk;d lapkyd ¼uxjh; fodkl ,oa Ik;kZoj.k foHkkx½

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  0

 0  0

 2 2  0

 1  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 164009 DEVENDRA KUMAR VYAS GEN 1 M UNR

 101722 MANDAKINI DIXIT GEN 2 F UNRF

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 125130 DIWAKAR MISHRA GEN 1 M

 251289 JYOTI KUMBHARE OBC 2 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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13 eq[; dk;Zikyu vf/kdkjh ¼tuin iapk;r½

13 eq[; dk;Zikyu vf/kdkjh ¼tuin iapk;r½

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 8  8

 3  3

 60 35  9

 11  3

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  2

dqy inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu  ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 118854 ROSHANI PATIDAR OBC 1 F UNRF

 168204 AJAY KUMAR OJHA GEN 2 M UNR

 129250 ABHINAV MISHRA GEN 3 M UNR

 127217 SOURAV TIWARI GEN 4 M UNR

 314034 JYOTI SHIVHARE OBC 5 F UNRF

 272733 ANJUL AYANK MISHRA GEN 6 M UNR

 270024 PUSHPENDRA DWIVEDI GEN 7 M UNR

 325831 NAVEEN TIWARI GEN 8 M UNR

 303626 MANORAMA TIWARI GEN 9 F UNRF

 289750 LALIT SINGH SIKARWAR GEN 10 M UNR

 165613 GIRIRAJ DUBEY GEN 11 M UNR

 319208 HALDHAR PRASAD MISHRA GEN 12 M UNR

 214219 ARPIT KUMAR GUPTA GEN 13 M UNR

 162039 PRABHANSHU KUMAR SINGH GEN 14 M UNR

 312313 ASHOK KUMAR MISHRA GEN 15 M UNR

 260334 RESHAM DWIVEDI GEN 16 F UNRF

 274874 MANISHA CHATURVEDI GEN 17 F UNRF

 332997 PRABAL ARJARIYA GEN 18 M UNR

 298947 ABHISHEK SINGH GEN 19 M UNR

 241974 VINIT TRIPATHI GEN 20 M UNR

 276850 MANIK MISHRA GEN 21 M UNR

 309744 RAJEEV KUMAR MISHRA GEN 22 M UNR

 105087 DEVENDRA JAIN GEN 23 M UNR

 315768 AYUSHI GOYAL GEN 24 F UNRF

 106928 SHIVPRATAP SINGH BAGHEL GEN 25 M UNR

 310513 KULDEEP SHRIVASTAVA GEN 26 M UNR

 315048 SUNITA SHARMA GEN 27 F UNRF

 305462 ASHOK KUMAR TIWARI GEN 28 M UNR

 257008 APURVA SAXENA GEN 29 F UNRF

 318185 PRAVEEN KUNDAN GEN 30 M UNR
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13 eq[; dk;Zikyu vf/kdkjh ¼tuin iapk;r½

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 314420 ETI SHARMA GEN 31 F UNRF

 297706 DIVYA TRIPATHI GEN 32 F UNRF

 331821 TAPASYA JAIN GEN 33 F UNRF

 296905 VISHAL SONI OBC 34 M OBC

 185860 PIYUSH KUMAR SINGH OBC 35 M OBC

 112764 KAMLESH KUMAR PATIDAR OBC 36 M OBC

 142230 POOJA MALAKAR OBC 37 F OBCF

 130065 JEEVAN KUMAR DETHALIYA OBC 38 M OBC

 313285 KUSUM MANDLOI OBC 39 F OBCF

 119253 REEMA ANSARI OBC 40 F OBCF

 244393 MAHAVEER JATAV SC 41 M SC

 112266 NITIN KUMAR CHOUDHARY SC 42 M SC

 247430 DURGESH KUMAR BHUMARKAR SC 43 M SC

 109845 PARAG PANTHI SC 44 M SC

 251467 ISHWAR SINGH VERMA SC 45 M SC

 185516 PRIYA DEHARIYA SC 46 F SCF

 339738 SONALI NAREDA SC 47 F SCF

 286128 ABHILASH KUMAR BHALAVI ST 48 M ST

 206498 SHIVANI BIRIYA SC 49 F SCF

 106054 RISHI KUMAR SINGHAI GEN 50 vfLFkckf/krM UNRHO

 129277 RAMSEVAK MEENA OBC 51 vfLFkckf/krM OBCHO

 246755 YAJUVENDRA WAGHMARE ST 52 M ST

 101326 MAHENDRA CHOUHAN ST 53 M ST

 212384 BALVANT SINGH NALWAYA ST 54 M ST

 257051 DEEPIKA PAW ST 55 F STF

 294119 NARENDRA SINGH DAMAR ST 56 M ST

 213808 RADHA DAWAR ST 57 F STF

 141490 KANCHAN WASKALE ST 58 F STF

 175690 GANESH KUMAR OBC 59 Jo.kckf/krM OBCHD

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 121897 RATNESH SHARMA GEN 1 M

 156201 KULDEEP SARKAR GEN 2 M

 177796 PRADEEP KUMAR BHARGAVA GEN 3 M

 347056 ANURAG TRIPATHI GEN 4 M
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13 eq[; dk;Zikyu vf/kdkjh ¼tuin iapk;r½

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 168313 DILIP KUMAR GEN 5 M

 104291 JITENDRA PRASAD GEN 6 M

 313994 NISHA BHARDWAJ GEN 7 F

 353527 ANCHAL AGRAHARI GEN 8 F

 270859 MONA SAKSENA GEN 9 F

 280017 HIMANSHU KASHYAP OBC 10 M

 129239 OMPRAKASH PATIDAR OBC 11 M

 148407 RUSHALI PORAS OBC 12 F

 186404 BANDU SURYAWANSHI OBC 13 F

 209582 SHAILENDRA WASNIK SC 14 M

 128522 RAMBHAROSH CHOURE SC 15 M

 116826 MARISHA SHINDE SC 16 F

 112250 NEHA PACHISIA SC 17 F

 261220 SACHIN GUPTA GEN 18 vfLFkckf/krM

 263294 DANISH AHMED KHAN GEN 19 vfLFkckf/krM

 335903 RAJESH UIKEY ST 20 M

 283593 SULAB SINGH PUSHAM ST 21 M

 199610 VIJAY LAXMI MARAVI ST 22 F

 214016 PINKI DAWAR ST 23 F

 102730 SACHIN SITOLE SC 24 izkof/kd Jo.kckf/krM

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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14 fodkl[kaM vf/kdkjh

14 fodkl[kaM vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 17  13

 5  4

 98 51  17

 16  5

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  2

dqy inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu  ds fy;s vkjf{kr in  3

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 156201 KULDEEP SARKAR GEN 1 M UNR

 168313 DILIP KUMAR GEN 2 M UNR

 106053 ABHISHEK KUMAR GEN 3 M UNR

 154696 UTKARSH MISHRA GEN 4 M UNR

 338357 SATYAM MISHRA GEN 5 M UNR

 353368 SHAKTI KUNJ GEN 6 M UNR

 280017 HIMANSHU KASHYAP OBC 7 M UNR

 282981 POONAM DUBEY GEN 8 F UNRF

 278050 DEEPA KOTASTHANE GEN 9 F UNRF

 260829 SAURABH pandey GEN 10 M UNR

 243749 ABHINAV KUMAR BARANGE OBC 11 M UNR

 163941 PRAKASH KUMAR GEN 12 M UNR

 156791 HARISH KESHARWANI GEN 13 M UNR

 127461 SHIVANI MISHRA GEN 14 F UNRF

 154176 PUSHPENDRA VYAS GEN 15 M UNR

 132273 TEENA PANWAR GEN 16 F UNRF

 150645 GAURAV KHARE GEN 17 M UNR

 329779 SAUMYA JAIN GEN 18 F UNRF

 146650 MOHIT KUMAR YADAV OBC 19 M OBC

 107839 GAURI SHANKAR RAJPUT OBC 20 M UNR

 198061 DEEKSHA JAIN GEN 21 F UNRF

 278148 BRATESH JAIN GEN 22 M UNR

 287971 YOGITA BHATNAGAR GEN 23 F UNRF

 291955 PRANAV JAIN GEN 24 M UNR

 186404 BANDU SURYAWANSHI OBC 25 F UNRF

 218356 NARESH SHARMA GEN 26 M UNR

 156180 GIRRAJ SHARMA GEN 27 M UNR

 321875 USHA KIRAN GUPTA GEN 28 F UNRF

 163656 ABHISHEK TRIVEDI GEN 29 M UNR

 166199 AMIT DHANDA GEN 30 M UNR
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14 fodkl[kaM vf/kdkjh

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 193211 SURENDRA KUMAR SAHU OBC 31 M UNR

 309109 AYUSH AGRAWAL GEN 32 M UNR

 153112 ASHISH BHARDWAJ GEN 33 M UNR

 238469 ASHA DEVI PATLE OBC 34 F UNRF

 251127 SANDEEP SINGH THAKUR OBC 35 M UNR

 153482 ANKIT JAISWAL OBC 36 M UNR

 147447 ROHIT PACHAURI GEN 37 M UNR

 255824 ATUL SINGH BHADAURIYA GEN 38 M UNR

 299473 AMBUJ TRIPATHI GEN 39 M UNR

 334330 SWATI SINGH BAGHEL GEN 40 F UNRF

 315457 YUKTI SHARMA GEN 41 F UNR

 167180 SUMAN CHACK GEN 42 F UNR

 343009 SHWETA RAWAT OBC 43 F UNRF

 242805 ASHOK KUMAR MAHORE OBC 44 M OBC

 250287 SHASHANK SINGH GURJAR OBC 45 M OBC

 107495 SHRASTI BHADAURIA GEN 46 F UNRF

 214728 NAZMA NIZAMI OBC 47 F UNRF

 330301 PRATIBHA JAIN GEN 48 F UNRF

 328645 ADITI JAIN GEN 49 F UNRF

 107203 SHALINI KANCHKAR OBC 50 F OBCF

 187110 MAYANK RAI OBC 51 M OBC

 142007 FIRDOSH SHAH OBC 52 F OBCF

 208794 SHWETA BISEN OBC 53 F OBCF

 333514 RITU RAY OBC 54 F izkof/kd OBCF

 139856 AMIT VERMA OBC 55 M OBC

 170606 SHAILENDRA SINGH OBC 56 M OBC

 318352 PRAGYA BHARTIYA OBC 57 F OBCF

 123607 MEENA JHA OBC 58 F OBC

 182241 SANDEEP YADAV OBC 59 M OBC

 250762 SARITA CHOUDHARI OBC 60 F OBC

 203932 SIDDHARTH PATEL OBC 61 M OBC

 171306 ARIF KHAN OBC 62 M OBC

 203142 DEEPTI YADAV OBC 63 F OBC

 332306 ROHIT SISSONIYA SC 64 M SC

 194703 SUNIL KUMAR YADAV SC 65 M SC
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14 fodkl[kaM vf/kdkjh

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 128117 PRASANNA CHAKRAVARTI SC 66 M SC

 116826 MARISHA SHINDE SC 67 F SCF

 187663 PREETI DEHARIYA SC 68 F SCF

 100035 HEMLATA SUNHARE SC 69 F SCF

 124506 MONIKA JHARIYA SC 70 F SCF

 239182 AAKASH MESHRAM SC 71 M SC

 210457 DEEPALI BHOJAK SC 72 F SCF

 271739 PURUSHOTTAM MEGHWAL SC 73 M SC

 312809 PRABHASH RAJ GHANGHORIYA SC 74 M SC

 285277 VARSHA JHARIYA SC 75 F SC

 316171 VANDNA KAITHAL SC 76 F SC

 185957 CHETNA PATIL SC 77 F SC

 148265 ALOK PRATAP SINGH ITORIYA SC 78 M SC

 128494 RAHUL SANKATE SC 79 M SC

 251753 TRAPTI PATIL SC 80 F SC

 261220 SACHIN GUPTA GEN 81 vfLFkckf/krM UNRHO

 263294 DANISH AHMED KHAN GEN 82 vfLFkckf/krM UNRHO

 115248 RAVIN AWASYA ST 83 M ST

 129420 MANISH BHAWAR ST 84 M ST

 283593 SULAB SINGH PUSHAM ST 85 M ST

 120361 SWARNALATA KAJALE ST 86 F STF

 122651 PRAVEEN OHARIYA ST 87 M ST

 199610 VIJAY LAXMI MARAVI ST 88 F STF

 106487 MANMOHAN BAGHEL ST 89 M ST

 124648 JOSHUA PETER ST 90 M ST

 214016 PINKI DAWAR ST 91 F STF

 167889 SHAILENDRA ADIWASI ST 92 M ST

 104121 POOJA SOLANKI ST 93 F STF

 117415 LALJI MARAVI ST 94 M ST

 112039 SHIKHA BHALAWI ST 95 F ST

 114146 SHAILESH KUMAR PANDEY GEN 96 Jo.kckf/krM UNRHD

 176020 GAGAN BAJPAYEE GEN 97 Jo.kckf/krM UNRHD

 137259 ANUPAM DUBEY GEN 98 Jo.kckf/krM UNRHD

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh
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14 fodkl[kaM vf/kdkjh

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 157912 ATUL SHARMA GEN 1 M

 126407 ANIMESH JAIN GEN 2 M

 172038 NISHANT PATHAK GEN 3 M

 272264 SUDHANSHU SONI GEN 4 M

 333042 PRIYANK SHRIVASTAVA GEN 5 M

 173717 SONU KUMAR RAI GEN 6 M

 104778 SAMKIT JAIN GEN 7 M

 329820 SANJEEV KUMAR GOSWAMI GEN 8 M

 146594 ANAMIKA SAXENA GEN 9 F

 152458 NEERAJ KUMAR SHARMA GEN 10 M

 210521 SHRADDHA SONI GEN 11 F

 117209 JIMMI BAHETI GEN 12 F

 263633 RASHMI CHOUHAN GEN 13 F

 249420 VEERENDRA SINGH OBC 14 M

 253795 PRADEEP KUMAR OBC 15 M

 110845 NEHAA SHAH OBC 16 F

 212363 KULBHOOSHAN SHARMA OBC 17 M

 105000 KALPANA YADAV OBC 18 F

 250093 SUDHISH KAMAL SC 19 M

 315545 HEMENDRA GOVIL SC 20 izkof/kdM

 100199 PRAVEEN BANSOD SC 21 M

 205109 POOJA THAKUR SC 22 F

 135356 REENA KUMARIYA SC 23 F

 152619 ANURADHA SHARMA GEN 24 vfLFkckf/krF

 273003 MAN SINGH LODHI OBC 25 vfLFkckf/krM

 331007 PRIYA MARAVI ST 26 F

 354131 CHANDU LAL PANIKA ST 27 M

 133814 SANDEEP KUMAR DAWAR ST 28 M

 210105 PARVATI SINGH ST 29 F

 113574 HARSH KUMAR KHARE GEN 30 Jo.kckf/krM

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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15 lgk;d lapkyd ¼tulaidZ foHkkx½

15 lgk;d lapkyd ¼tulaidZ foHkkx½

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 5  1

 1  0

 16 7  3

 1  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 343434 AKHILESH KUMAR YADUWANSHI OBC 1 M UNR

 298062 MUKESH KUMAR MISHRA GEN 2 M UNR

 171484 PRIYANKA SHARMA GEN 3 F UNRF

 219126 SAFALTA DUBEY GEN 4 F UNR

 258477 ARUN PRATAP SINGH GEN 5 M UNR

 102419 DEEPASHRI GUPTA GEN 6 F UNR

 349891 ANKUSH MISHRA GEN 7 M UNR

 238407 ZAKIA ROOHI OBC 8 F OBC

 282427 NEELIMA NANDKISHOR DHAKAD OBC 9 F OBC

 308949 REETA DAHERIYA SC 10 F izkof/kd SCF

 252679 AVINASH NAGLE SC 11 M SC

 194050 RAHUL WASNIK SC 12 M SC

 224320 KRISHNA PRATAP SINGH CHOUDHARY SC 13 M SC

 239570 ASHISH KUMAR KOTANGALE SC 14 M SC

 134929 ISHWAR LAL CHOUHAN OBC 15 vfLFkckf/krM OBCHO

 258832 ANUBHA SINGH ST 16 F ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 162039 PRABHANSHU KUMAR SINGH GEN 1 M

 241974 VINIT TRIPATHI GEN 2 M

 265411 PALAK PIDIHA GEN 3 F

 184112 PEEYUSH BOPCHE OBC 4 M

 274146 ASHUTOSH ANIL VISHNOI OBC 5 M

 253102 BHAGVATI PRASAD JONWAR SC 6 M

 194703 SUNIL KUMAR YADAV SC 7 M

 206498 SHIVANI BIRIYA SC 8 F

 237734 ANJNA JAITWAR OBC 9 vfLFkckf/krF

 213808 RADHA DAWAR ST 10 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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16 ftyk la;kstd

16 ftyk la;kstd

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  0

 0  0

 1 1  0

 0  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 181320 SHIBALI CHATURVEDI GEN 1 F UNR

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 178619 RAJEEV KUMAR JAIN GEN 1 M

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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17 {ks= la;kstd

17 {ks= la;kstd

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  0

 0  0

 1 1  0

 0  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 192953 NISHA JAIN GEN 1 F UNR

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 353368 SHAKTI KUNJ GEN 1 M

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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18 lgk;d lapkyd ¼efgyk ,oa cky fodkl foHkkx½

18 lgk;d lapkyd ¼efgyk ,oa cky fodkl foHkkx½

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 0  0

 0  0

 1 0  1

 0  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 127934 SAUDAMINI SHIVHARE OBC 1 F OBC

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 107991 APURVA KILLEDAR OBC 1 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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19 cky fodkl ifj;kstuk vf/kdkjh

19 cky fodkl ifj;kstuk vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 3  3

 1  1

 12 5  1

 2  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu  ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 196291 URMILA LAL GEN 1 F UNRF

 138564 SHIVAM PANDEY GEN 2 M UNR

 270859 MONA SAKSENA GEN 3 F UNRF

 184112 PEEYUSH BOPCHE OBC 4 M UNR

 108887 POOJA RATHORE OBC 5 F OBC

 271803 GARIMA WAIKER SC 6 F SCF

 117311 PRIYANKA MIMROT SC 7 F SC

 177931 PRIYANKA BUNKAR SC 8 F SC

 335903 RAJESH UIKEY ST 9 M ST

 119145 LOKESH DAWAR ST 10 M ST

 143222 ANKITA SULYA ST 11 F STF

 182418 SATYA PRAKASH SHUKLA GEN 12 Jo.kckf/krM UNRHD

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 100463 SHIVANI SHRIVASTAVA GEN 1 F

 278050 DEEPA KOTASTHANE GEN 2 F

 156791 HARISH KESHARWANI GEN 3 M

 127461 SHIVANI MISHRA GEN 4 F

 236552 URVASHI GOUTAM OBC 5 F

 148265 ALOK PRATAP SINGH ITORIYA SC 6 M

 306220 AKHILESH KUMAR DEEPANKAR SC 7 M

 260801 KALPANA KHATIK SC 8 F

 106847 RAHUL MANDLOI ST 9 M

 344558 VARSHA IRPACHE ST 10 F

 117415 LALJI MARAVI ST 11 M

 137259 ANUPAM DUBEY GEN 12 Jo.kckf/krM

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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20 lgk;d {ks=h; ifjogu vf/kdkjh

20 lgk;d {ks=h; ifjogu vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 2  4

 1  1

 13 5  2

 1  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 322180 MANISH KUMAR TRIPATHI GEN 1 M UNR

 124741 SAURABH MISHRA GEN 2 M UNR

 151190 SWATI PATHAK GEN 3 F UNRF

 134703 ANURAG TIWARI GEN 4 M UNR

 320058 ASHUTOSH SINGH BHADAURIYA GEN 5 M UNR

 182122 KSHITIJ SONI OBC 6 M OBC

 147228 ARTEE YADAV OBC 7 F OBCF

 335235 ANIMESHA GARPAL SC 8 M SC

 132553 KRATIKA MOHTA SC 9 F SCF

 125216 RAKESH BHURIYA ST 10 M ST

 128696 JAYSHRI CHAUHAN ST 11 F STF

 128463 NANDLAL GAMAD ST 12 M ST

 101102 REENA KIRADE ST 13 F ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 312582 SHRIKANT TRIPATHI GEN 1 M

 181320 SHIBALI CHATURVEDI GEN 2 F

 168872 VIKAS KUMAR SINGH GEN 3 M

 127934 SAUDAMINI SHIVHARE OBC 4 F

 118854 ROSHANI PATIDAR OBC 5 F

 104400 VIMLESH RATHORE SC 6 M

 222621 ADITI YADAV SC 7 F

 101326 MAHENDRA CHOUHAN ST 8 M

 212384 BALVANT SINGH NALWAYA ST 9 M

 117978 SONAL SIDAM ST 10 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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21 lgk;d tsy v/kh{kd

21 lgk;d tsy v/kh{kd

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 5  5

 1  1

 32 18  4

 5  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 0 0 0 2buesa ls Hkw-iw- lSfud ds fy;s vkjf{kr in 

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 318865 VAISHALI SINGH GEN 1 F UNRF

 329820 SANJEEV KUMAR GOSWAMI GEN 2 M UNR

 310098 ADITYA PRAKASH DWIVEDI GEN 3 M UNR

 117122 RAHUL GUPTA GEN 4 M UNR

 171869 KRISHNA KANT PUROHIT GEN 5 M UNR

 332166 HIMANSHU DEOSKAR GEN 6 M UNR

 328005 ANSHUL GARG GEN 7 M UNR

 304422 NEELESH PANDEY GEN 8 M UNR

 166827 ANKIT MANDIL GEN 9 M UNR

 218045 ABHIMANYU SETH GEN 10 M UNR

 288731 RISHI KUMAR GEN 11 M UNR

 323721 ABHIMANYU PANDEY GEN 12 M UNR

 296235 DINESH KUMAR DANGI OBC 13 M OBC

 170433 SHIPRA UPADHYAY GEN 14 F UNRF

 164838 HEMANT NAGAR OBC 15 M OBC

 102833 SUPRIYA PATHAK GEN 16 F UNRF

 100995 ANKITA GUPTA GEN 17 F UNRF

 253795 PRADEEP KUMAR OBC 18 M OBC

 314676 RUCHI SHARMA GEN 19 F UNRF

 127531 PRIYA VERMA OBC 20 F OBCF

 314233 RAGHAVENDRA SINGH SC 21 M SC

 306220 AKHILESH KUMAR DEEPANKAR SC 22 M SC

 117678 DR ANSHUMAN SINGH SC 23 M SC

 259220 NAGENDRA KUMAR CHAUDHARI SC 24 M SC

 106313 SHEELA BHADKARE SC 25 F SCF

 129397 AADARSH SINGH DAWAR ST 26 M ST

 334432 ROOPENDRA KUMAR DHURVE ST 27 M ST

 124353 ANKIT CHOUHAN ST 28 M ST

 313621 DEEPAK THAKUR ST 29 M ST

 192620 POONAM BARA ST 30 F STF

31Page



21 lgk;d tsy v/kh{kd

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 162241 HIMANSHU TIWARI GEN 1 M

 124088 AKSHAY CHOUDHARY GEN 2 M

 169149 ANKUR RAVI GUPTA GEN 3 M

 106226 AMRATA SHUKLA GEN 4 F

 105613 SOUMYA SAMAIYA GEN 5 F

 282876 PRAVEEN KUMAR JAISWAL OBC 6 M

 208334 SAWAN SAHU OBC 7 M

 220752 JYOTI SAHU OBC 8 F

 162158 VIPIN PUSHPENDRA PRATAP SINGH SC 9 M

 289941 DHARAMVEER UMRAIYA SC 10 M

 193158 ANUBHA CHOUDHARY SC 11 F

 115421 PRADEEP DAMOR ST 12 M

 264591 RAJEEV KUMAR SHENDRAM ST 13 M

 270834 NEHA GOUR ST 14 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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22 okf.kT; dj fujh{kd

22 okf.kT; dj fujh{kd

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 4  4

 1  1

 22 11  3

 3  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 0 0 0 1buesa ls Hkw-iw- lSfud ds fy;s vkjf{kr in 

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 129790 SATENDRA SINGH GURJAR OBC 1 M UNR

 272264 SUDHANSHU SONI GEN 2 M UNR

 143433 ANKUR GUPTA GEN 3 M UNR

 117373 ASHISH SHUKLA GEN 4 M UNR

 333042 PRIYANK SHRIVASTAVA GEN 5 M UNR

 173717 SONU KUMAR RAI GEN 6 M UNR

 104778 SAMKIT JAIN GEN 7 M UNR

 146594 ANAMIKA SAXENA GEN 8 F UNRF

 118330 GAGAN PATIDAR OBC 9 M OBC

 216211 DIPIKA JAIN GEN 10 F UNRF

 125088 MEENAKSHI JAISWAL OBC 11 F UNRF

 205635 SANTOSH KUMAR PATEL OBC 12 M OBC

 344564 PREETI SAHU OBC 13 F OBCF

 214895 ARVIND KUMAR PRAJAPATI SC 14 M SC

 273798 RAKESH MANDLEKAR SC 15 M SC

 296994 MANISH RAJ SC 16 M SC

 135356 REENA KUMARIYA SC 17 F SCF

 112692 SANJAY KOUCHHA ST 18 M ST

 301921 MONIKA VERMA ST 19 F STF

 133814 SANDEEP KUMAR DAWAR ST 20 M ST

 210105 PARVATI SINGH ST 21 F ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 220630 RAHUL DUBEY GEN 1 M

 176940 KUSHDITHYA SINGH GIRNAR GEN 2 M

 146971 RANU SHRIVASTAVA GEN 3 F

 131907 NAMRATA JADON GEN 4 F

 178013 MAHESH SHIVHARE OBC 5 M

 252266 PREETI PATEL OBC 6 F

 222529 SURESH PATEL OBC 7 M
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22 okf.kT; dj fujh{kd

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 222007 RAVI SONER SC 8 M

 113648 ARCHANA MAHOR SC 9 F

 198907 PAWAN KUMAR BAGHEL SC 10 M

 113195 PRAKASH DODWE ST 11 M

 128904 KIRTI CHOUHAN ST 12 F

 128705 KRISHNA KUMAR NINAMA ST 13 M

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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23 vkcdkjh mifujh{kd

23 vkcdkjh mifujh{kd

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 2  29

 0  9

 50 15  4

 5  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 0 3 0 2buesa ls Hkw-iw- lSfud ds fy;s vkjf{kr in 

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 128971 PUSHPENDRA THAKUR GEN 1 M UNR

 171097 SHASHANK SHRIVASTAVA GEN 2 M UNR

 274146 ASHUTOSH ANIL VISHNOI OBC 3 M UNR

 148407 RUSHALI PORAS OBC 4 F UNRF

 170049 RAVISHANKAR YADAV OBC 5 M UNR

 128824 VIKAS RAGHUWANSHI GEN 6 M UNR

 157912 ATUL SHARMA GEN 7 M UNR

 173276 RAHUL GUPTA GEN 8 M UNR

 126407 ANIMESH JAIN GEN 9 M UNR

 236552 URVASHI GOUTAM OBC 10 F UNRF

 161873 AJEET YADAV OBC 11 M OBC

 128182 SAPNA YADAV OBC 12 F UNRF

 194175 ROHIT NEMA OBC 13 M OBC

 205713 VARSHA CHADDHA GEN 14 F UNRF

 146971 RANU SHRIVASTAVA GEN 15 F UNRF

 264418 DEVRAJ NAGINA OBC 16 M OBC

 110845 NEHAA SHAH OBC 17 F OBCF

 108398 NIKHILESH RAKESHIYA SC 18 M SC

 162271 NARENDRA KUMAR PRAJAPATI SC 19 M SC

 114006 RANJANA BAGHEL ST 20 F STF

 106847 RAHUL MANDLOI ST 21 M ST

 251105 AYUSH KUMAR ALAWA ST 22 M ST

 115177 DURGESH VERMA ST 23 M ST

 119169 KAMLESH BAMNIYA ST 24 M ST

 108395 RAJENDRA SINGH CHOUHAN ST 25 M ST

 100607 PUSHPANJALI AJNARE ST 26 F STF

 112841 SAURABH KANASE ST 27 M ST

 104262 JAYA MUJALDE ST 28 F STF

 122155 SHAKTI SINGH CHOUHAN ST 29 M ST

 128705 KRISHNA KUMAR NINAMA ST 30 M ST

 295540 JAGDISH SINGH BHIL ST 31 M ST
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23 vkcdkjh mifujh{kd

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 102377 GARIMA ALAWA ST 32 F STF

 105755 SHELENDRA BHIL ST 33 M ST

 267935 JEET SINGH DHURWEY ST 34 M ST

 139194 SHAILLY SAIYAM ST 35 F STF

 184857 RAJESH VATTI ST 36 M ST

 100074 RAHUL LAV ALAWA ST 37 M ST

 241450 BHEEKHAM SINGH DHURWEY ST 38 M ST

 212793 AVINASH BHURIYA ST 39 M ST

 104437 RAMKRISHNA BAMNIYA ST 40 M ST

 110603 ANKIT SOLANKI ST 41 M ST

 104749 KIRAN NINAMA ST 42 F STF

 139644 BHRANTI SAIYAM ST 43 F STF

 314869 KHUSHBOO PRIYA MARAVI ST 44 F STF

 106585 SONIYA THAKUR ST 45 F STF

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 143433 ANKUR GUPTA GEN 1 M

 117373 ASHISH SHUKLA GEN 2 M

 170433 SHIPRA UPADHYAY GEN 3 F

 257109 ARUNA SHUKLA GEN 4 F

 315580 ATUL VERMA OBC 5 M

 116001 SUNIL SINGUNE OBC 6 M

 127531 PRIYA VERMA OBC 7 F

 350650 RAJKUMAR NAGORIYA SC 8 M

 296994 MANISH RAJ SC 9 M

 121248 SANJAY RATHORE ST 10 M

 125276 AKLESH SOLANKI ST 11 M

 234779 SANGRAM SINGH GORE ST 12 M

 123842 JAGAR RAWAT ST 13 M

 102170 KIRAN PAWAR ST 14 F

 192620 POONAM BARA ST 15 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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24 mi iath;d

24 mi iath;d

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 6  0

 2  0

 23 14  3

 4  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 0 0 1 1buesa ls Hkw-iw- lSfud ds fy;s vkjf{kr in 

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 332170 ABHISHEK TIWARI GEN 1 M UNR

 195511 HARSH KUMAR JAIN GEN 2 M UNR

 330600 SONAL GOYAL GEN 3 M UNR

 220296 ANSHUL SHRIVASTAVA GEN 4 M UNR

 129239 OMPRAKASH PATIDAR OBC 5 M UNR

 222843 JAYSHANKAR SHARMA GEN 6 M UNR

 311557 SANTOSHI GUPTA GEN 7 F UNRF

 247961 MANVENDRA SINGH BHADORIA GEN 8 M UNR

 172842 MONIKA CHAUHAN GEN 9 F UNRF

 156439 SHIVA BHADAURIA GEN 10 F UNRF

 125040 SHABANA PARVEEN GEN 11 F UNRF

 121754 ASHISH KUMAR PATEL OBC 12 M UNR

 185149 PRAMOD KUMAR SONI OBC 13 M OBC

 115383 SATISH KUMAR BURDE OBC 14 M OBC

 220783 JYOTI PATEL OBC 15 F OBCF

 209582 SHAILENDRA WASNIK SC 16 M SC

 128522 RAMBHAROSH CHOURE SC 17 M SC

 170943 PARITOSH KUMAR SHILPKAR SC 18 M SC

 147775 VARSHA PARIHAR SC 19 F SCF

 205109 POOJA THAKUR SC 20 F SCF

 207727 SHAILESH GUPTA GEN 21 vfLFkckf/krM UNRHO

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 218356 NARESH SHARMA GEN 1 M

 321875 USHA KIRAN GUPTA GEN 2 F

 163656 ABHISHEK TRIVEDI GEN 3 M

 172580 VANDANA JAIN GEN 4 F

 170606 SHAILENDRA SINGH OBC 5 M

 344564 PREETI SAHU OBC 6 F

37Page



24 mi iath;d

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 203142 DEEPTI YADAV OBC 7 F

 214895 ARVIND KUMAR PRAJAPATI SC 8 M

 273798 RAKESH MANDLEKAR SC 9 M

 106282 RANJANA BAGRI SC 10 F

 307256 SONIYA PARIHAR SC 11 F

 243021 RAJNI VERMA OBC 12 vfLFkckf/krF

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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25 uk;c rglhynkj

25 uk;c rglhynkj

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 4  5

 1  2

 40 29  2

 10  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 0 0 0 3buesa ls Hkw-iw- lSfud ds fy;s vkjf{kr in 

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 277586 DEVENDRA PRATAP SINGH OBC 1 M UNR

 154508 VIMIT KUMAR GUPTA GEN 2 M UNR

 315107 NEETESH Bhargava GEN 3 M UNR

 288057 SANTOSH KUMAR GEN 4 M UNR

 104679 ADITYA KUMAR TIWARI GEN 5 M UNR

 170947 SAURABH TIWARI GEN 6 M UNR

 126219 PRATISHTHA RATHORE GEN 7 F UNRF

 265411 PALAK PIDIHA GEN 8 F UNRF

 107239 RAVI SHARMA GEN 9 M UNR

 119485 AMIT KUMAR SINGH GEN 10 M UNR

 353488 SHAILENDRA BIHARI SHARMA GEN 11 M UNR

 121897 RATNESH SHARMA GEN 12 M UNR

 212759 RUPALI JAIN GEN 13 F UNRF

 347056 ANURAG TRIPATHI GEN 14 M UNR

 104291 JITENDRA PRASAD GEN 15 M UNR

 161974 HEMANT SHARMA GEN 16 M UNR

 116710 JAYESH PRATAP SINGH PARMAR GEN 17 M UNR

 192479 SHEKHAR DUBEY GEN 18 M UNR

 258953 PRIYA SINDHI GEN 19 F UNRF

 313994 NISHA BHARDWAJ GEN 20 F UNRF

 353527 ANCHAL AGRAHARI GEN 21 F UNRF

 327645 AJAY GOUR OBC 22 M OBC

 221543 JYOTI BABLI BAIRAGI GEN 23 F UNRF

 128678 SHAIFALI JAIN GEN 24 F UNRF

 100463 SHIVANI SHRIVASTAVA GEN 25 F UNRF

 329647 ROSHANI SINGH THAKUR OBC 26 F UNRF

 128582 LAVINA GHAGRE OBC 27 F OBCF

 120037 AJENDRA NATH PRAJAPATI SC 28 M SC

 148604 AJAY KUMAR RITHORIYA SC 29 M SC

 119864 KUNAL RAUT SC 30 M SC
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25 uk;c rglhynkj

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 274612 RITU SALWE SC 31 F izkof/kd SCF

 348922 SHIVANI MOURYA ST 32 F STF

 317440 JYOTI GUPTA GEN 33 vfLFkckf/krF UNRHO

 106214 JAGDISH RANDHA ST 34 M ST

 100740 VANDANA DHUMKETI ST 35 F STF

 260465 VEER BAHADUR SINGH DHURWE ST 36 M ST

 214572 LALITA GADARIYA ST 37 F ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 106053 ABHISHEK KUMAR GEN 1 M

 154696 UTKARSH MISHRA GEN 2 M

 338357 SATYAM MISHRA GEN 3 M

 195511 HARSH KUMAR JAIN GEN 4 M

 132273 TEENA PANWAR GEN 5 F

 172842 MONIKA CHAUHAN GEN 6 F

 146650 MOHIT KUMAR YADAV OBC 7 M

 156439 SHIVA BHADAURIA GEN 8 F

 238469 ASHA DEVI PATLE OBC 9 F

 266700 SATISH MALVIYA SC 10 M

 170943 PARITOSH KUMAR SHILPKAR SC 11 M

 117311 PRIYANKA MIMROT SC 12 F

 207727 SHAILESH GUPTA GEN 13 vfLFkckf/krM

 115248 RAVIN AWASYA ST 14 M

 120361 SWARNALATA KAJALE ST 15 F

 122651 PRAVEEN OHARIYA ST 16 M

 301921 MONIKA VERMA ST 17 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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26 lgdkfjrk fujh{kd@lgdkfjrk foLrkj vf/kdkjh

26 lgdkfjrk fujh{kd@lgdkfjrk foLrkj vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 3  4

 1  1

 18 8  3

 2  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 0 0 0 1buesa ls Hkw-iw- lSfud ds fy;s vkjf{kr in 

dqy inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu  ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 220630 RAHUL DUBEY GEN 1 M UNR

 152458 NEERAJ KUMAR SHARMA GEN 2 M UNR

 176940 KUSHDITHYA SINGH GIRNAR GEN 3 M UNR

 210521 SHRADDHA SONI GEN 4 F UNRF

 320029 MUKESH GUPTA GEN 5 M UNR

 117209 JIMMI BAHETI GEN 6 F UNRF

 249420 VEERENDRA SINGH OBC 7 M OBC

 315580 ATUL VERMA OBC 8 M OBC

 105000 KALPANA YADAV OBC 9 F OBCF

 100199 PRAVEEN BANSOD SC 10 M SC

 162158 VIPIN PUSHPENDRA PRATAP SINGH SC 11 M SC

 106282 RANJANA BAGRI SC 12 F SCF

 331007 PRIYA MARAVI ST 13 F STF

 219427 ROSHNI URETI ST 14 F ST

 117850 JITENDRA SOLANKI ST 15 M ST

 188961 HARSHIT UIKEY ST 16 M ST

 113574 HARSH KUMAR KHARE GEN 17 Jo.kckf/krM UNRHD

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 172445 RAJ KUMAR RAI GEN 1 M

 304422 NEELESH PANDEY GEN 2 M

 167749 SWAPNA SHRIVASTAVA GEN 3 F

 168550 SWETA TRIPATHI GEN 4 F

 221417 RUBINA MIZWANI OBC 5 F

 154223 VIKAS MATHE OBC 6 M

 344134 DEVESH SARATHE OBC 7 M

 147623 RASHMI MEHKALI SC 8 F

 135414 OM PRAKASH PARMAR SC 9 M

 223975 AJAY SALVIYA SC 10 M

 222572 ASHISH LOHRA ST 11 M
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26 lgdkfjrk fujh{kd@lgdkfjrk foLrkj vf/kdkjh

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 212779 MUKESH MACHAR ST 12 M

 129483 RASHMI DHURVE ST 13 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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27 lgk;d Je vf/kdkjh

27 lgk;d Je vf/kdkjh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 3  4

 1  1

 11 1  3

 0  1

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

 0 0 0 1buesa ls Hkw-iw- lSfud ds fy;s vkjf{kr in 

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 315398 SUNIL VERMA OBC 1 M OBC

 195474 DIVYA RAI OBC 2 F OBCF

 250093 SUDHISH KAMAL SC 3 M SC

 315545 HEMENDRA GOVIL SC 4 M izkof/kd SC

 109623 JAYSHREE VERMA SC 5 F SCF

 273003 MAN SINGH LODHI OBC 6 vfLFkckf/krM OBCHO

 344558 VARSHA IRPACHE ST 7 F STF

 342288 ABHISHEK SINGH ST 8 M ST

 354131 CHANDU LAL PANIKA ST 9 M ST

 113195 PRAKASH DODWE ST 10 M ST

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 242805 ASHOK KUMAR MAHORE OBC 1 M

 171306 ARIF KHAN OBC 2 M

 118301 MANISHA YADAV OBC 3 F

 259220 NAGENDRA KUMAR CHAUDHARI SC 4 M

 106313 SHEELA BHADKARE SC 5 F

 194313 JAYSHRI JHARIYA SC 6 F

 307887 RAJENDRA KUMAR VISHWAKARMA OBC 7 vfLFkckf/krM

 100607 PUSHPANJALI AJNARE ST 8 F

 347853 NIVEDITA POOSHAM ST 9 F

 219427 ROSHNI URETI ST 10 F

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj
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28 eq[; uxj ikfydk vf/kdkjh ^^x** Js.kh

28 eq[; uxj ikfydk vf/kdkjh ^^x** Js.kh

v-tk- v-t-tk- ;ksxv-fi-o-vukjf{kr

 2  1

 0  0

 3 0  0

 0  0

dqy inksa dh la[;k

buesa ls efgykvksa ds fy;s vkjf{kr in

dqy inksa esa ls vfLFkckf/kr fu%'kDrtu ds fy;s vkjf{kr in  2

dqy inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu  ds fy;s vkjf{kr in  1

 l-Ø-  vuqØzekad   uke                 fyax  Seat  Js.kh

eq[; lwph

 288234 KESHAV SINGH SAGAR SC 1 vfLFkckf/krM SCHO

 155161 RANJEET SINGH SC 2 vfLFkckf/krM izkof/kd SCHO

vuqiwjd lwph

 l-Ø-  vuqØzekad    uke                               fyax  Js.kh

 194372 POOJA BUNKAR SC 1 vfLFkckf/krF

 117037 PRADEEP MOURYA ST 2 vfLFkckf/krM

lfpo

¼jsuq iUr½

e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj

44Page



Vhi %&

1-

2-

4-

e0iz0 'kklu] lkekU; iz'kklu foHkkx ds ifji= Øekad ,Q&7&46@99@vk-iz-@,d Hkksiky fnukad 07
uoEcj] 2000 esa fn;s funsZ'kksa ds rgr~ vukjf{kr ¼vksiu½ inksa ij p;u gsrq fu/kkZfjr ekinaaM ds rgr~ vkjf{kr
oxZ ds os gh vkosnd ,sls vksiu inksa ij p;fur fd;s x;s gS tks fd ^^gj izdkj ls lkekU; oxZ ds mEehnokj
ds leku gh fcuk fdlh fj;k;r ds ;ksX;rk izkIr fd;s gks** ftlds rgr~ fdlh izdkj dh fj;k;r dks izkIr
fd;s fcuk rFkk esfjV esa vkus ij gh vkjf{kr oxZ ds mEehnokjksa dk p;u esfjV xq.kkuqØe esa muds }kjk nh
xbZ vxzekU;rk ds vk/kkj ij vukjf{kr inksa ij fd;k x;k gS A

6-

lfpo
e0iz0 yksd lsok vk;ksx] bUnkSj

p;u ifj.kke izdkf'kr gksus ds ckn ;fn dEI;wVj =qfV@fyfidh; =qfV vk;ksx ds laKku esa vkrh gS rks
vk;ksx ds ikl p;u ifj.kke lq/kkjus dk vf/kdkj lqjf{kr jgsxk A 

dqy foKkfir inksa esa ls HkwriwoZ lSfud Js.kh gsrq 15 vkjf{kr inksa esa vkosnd miyC/k ugha gksus ls in fjDr
jgs gSA 

3- U;k;ky;hu izdj.k okys vH;fFkZ;ksa ds p;u ifj.kke jksds tkdj U;k;ky; ds vkns'k ds v/;/khu j[ks x;s gS
A

5- dqy foKkfir inksa esa ls Jo.kckf/kr fu%'kDrtu Js.kh gsrq vkjf{kr 10 inksa esa ls 01 in ij vkosnd miyC/k
ugha gksus ls in fjDr jgk gSA 

¼jsuq iUr½

fu%'kDrtu vkosndksa ds in oxZokj vkjf{kr u gksdj Js.khokj ¼vfLFkckf/kr@Jo.kckf/kr½ vkjf{kr foKkfir gS
ftudk p;u esfjV xq.kkuqØe o vxzekU;rk ds vk/kkj ij ftl oxZ dk fu%'kDrtu p;fur gksxk mUgsa ml
oxZ ds foKkfir inksa ds fo:} lek;ksftr fd;k x;k gSA
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